PAGE
2

[image: image1.emf]                                  СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    СЕВЕРСКИЙ РАЙОН       РЕШЕНИЕ     о т  15 февраля 201 9                                                                                        № 382   ст. Северс кая

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Северский район от 31 августа 2017 года №218 «Об утверждении Порядка заключения соглашений с органами
местного самоуправления поселений, входящих в состав муниципального образования Северский район, о передаче
 (принятии) осуществления части полномочий по решению
вопросов местного значения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 25 Устава муниципального образования Северский район Совет муниципального образования Северский район РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета муниципального образования от 31 августа 2017 года №218 «Об утверждении Порядка заключения соглашений с органами местного самоуправления поселений, входящих в состав муниципального образования Северский район, о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», дополнив пункт 4.7. абзацем следующего содержания:
«Условиями соглашения Администрации может быть дано право перераспределения расходов, выделенных на содержание работников, осуществляющих переданные полномочия, в пределах общего объема иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета поселения.».
  2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики и бюджета.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Северский район

         А.Ш.Джарим

Исполняющий обязанности

председателя Совета муниципального

образования Северский район

         Р.Я.Ремпель
_1613368606.doc
[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 15 февраля 2019                                                                                   №382

ст. Северская